
Plan zajęć na rok akademicki 2021/2022 

dla kierunku SIECI I INSTALACJE W INŻYNIERII ŚRODOWISKA  

studia niestacjonarne II stopień 

IV semestr  

wszystkie zajęcia na uczelni 
 

 

oznaczenie A przy numerze sali np. 305A oznacza, iż wskazany numer sali znajduje się w budynku Instytutu 

Architektury i Urbanistyki 

Legenda: 
W-wykład 
Ćw. – ćwiczenia 
L- laboratorium 
P – projekt 
S - seminarium 

 

 

 1 grupa dziekańska 

 1 

Sobota wszystkie zajęcia na uczelni 

815 - 900  

  915 - 1000 Proces inwestycyjny. Aspekty społeczne i kulturowe W sala 409/10 A  
zajęcia od 1 do 5 zjazdu 

1015 - 1100 Proces inwestycyjny. Aspekty społeczne i kulturowe W sala 409/10 A 
zajęcia od 1 do 5 zjazdu 

1115 - 1200 Technologia i organizacja robót sanitarnych W sala 248 

1215 - 1300 Technologia i organizacja robót sanitarnych P sala 248 

1315 - 1400 Advances in wastewater treatment processes W sala 153 zajęcia od 1 do 6 zjazdu 

1415 - 1500 Advances in wastewater treatment processes S sala 153 zajęcia od 1 do 10 zjazdu 

1515 - 1600 HVAC P sala 248   

1615 - 1700 HVAC W sala 248  zajęcia od 1 do 6 zjazdu 

1715 - 1800  

1815 - 1900  

Niedziela wszystkie zajęcia na uczelni 

815 - 900  

  915 - 1000  

 1015 - 1100  

1115 - 1200  

1215 - 1300  

1315 - 1400  

1415 - 1500  

1515 - 1600  

1615 - 1700 Seminarium dyplomowe S sala 239 

1715 - 1800  

1815 - 1900 Przedsiębiorczość i zarządzanie w budownictwie W sala 250 I połowa semestru 

1915 - 2000 Przedsiębiorczość i zarządzanie w budownictwie W sala 250 I połowa semestru 


